



Chaîne des Rôtisseurs Lappi r.y. tiedote Ajankohtaista Lapin voutikunnasta

Parahin jäsenemme \$Arvo\$ \$Etunimi\$ \$Nimi\$



Syksy on yhteisiä ruokailuhetkiä

Komeat syyspäivät antavat virikkeitä yhteisille ruokatuokioidelle. Yhteinen marja- tai sienireissu lähimetsään, juuresten kaivaminen kotoisalta kasvimaalta tai yhteinen raaka-aineiden hankintamatka syystorille tai -tapahtumiin. Saatua syyssatoa sitten yhdessä käsitellään maukkaaksi ateriaksi perheen tai ystävien kesken nautittavaksi. Tietysti jos saaliiksi on saatu riistaa, tekee se yhteisestä aterialta varsinaisen juhla-aterian. Tärkeintä on kuitenkin yhteisöllisyys ja ajan kanssa tapahtuva herkuttelu maukkaiden ruokien ja juomien kera.

Ravintola Rakas tiimeineen esittäytyy 2.10.2024

Olemme saaneet kutsun tutustumaan Ravintola Rakkaaseen ihan Rovaniemen Napapiirin kupeeseen. Illan aikana saamme kuulla Ravintolan esittelyn ja kuulumiset, sekä lopuksi pääsemme nauttimaan ravintolan henkilökunnan toteuttaman 3 ruokalajin illallisen. Illallisen hinta juomineen 65€/henkilö ja alkoholittomin juomin samainen paketti 50€/henkilö. Ilmoittautumiset erikoisruokavalio toiveineen 24.9.2024 mennessä. Maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä. Paikkoja rajoitetusti.

ILMOITTAUTUMINEN

Tutustumista viinien maailmaan

Järjestämme 10.10.2024 voutikuntamme jäsenille viinitastingin Rovaniemellä. Vieraaksemme saapuu Tuomo Puhakainen. Päivä jo kalentereihinne

Nuori kokki kilpailu Rovaniemellä 12.4.2025

Järjestömme Nuori Kokkikilpailut Rovaniemellä 12.4.2025. Kilpailuareenana toimii Koulutuskeskus Redu. Palkintojen jako ja illallinen

mainetta niittäneessä Rôtisseurs Kilpiravintolassa Lapland Hotels Sky Ounasvaaralla. Nuori kokki kilpailutapahtuma on myös paikalliskapituli ja tilaisuudessa installoidaan järjestömmen jäseniä. Hotels Sky Ounasvaaralla on varattu majoituskiintiötä. Kilpailijoille majoitus varaus keskustan Cafe Kodissa. Kilpailijoiden majoitus 158€/ 2 yötä (hinta aamiaisella 2hh.) Informoimme vielä lisää lähempänä tapahtumapäivää.

Kilpailuun liittyy infoa

KILPAILUINFO

Kilpiravintoloiden kriteerit

Tasokkaille kilpikriteerit täyttävälle ravintoloille ja herkkumyymälöille myönnetään kansainvälisesti arvostettu ja tunnettu Chaîne des Rôtisseurs-kilpi. Kilven käyttöoikeus tarkistetaan joka vuosi. Kilpi ei ole ostettavissa, eikä yritys omista sitä sen saatuaan.

Jotta ravintola tai herkkumyymälä voi saada kansainvälisesti arvostetun ja tunnetun Rôtisseurs-kilven käyttöoikeuden, yritys arvioidaan mm. seuraavien kriteerien pohjalta.

- Ravintolan toiminnan on täytettävä Chaîne des Rôtisseurs Finlanden yleiset tavoitteet kuten kansallisen keittiön vaaliminen, gastronomian kehittäminen, alueellisten sekä kulinaaristen perinteiden säilyttäminen ja kehittäminen.
- Kilvet ovat aina merkki ravintolan laadusta, sen ruoka- ja palvelutuotteen korkeasta tasosta.
- Laadun tulee pysyä samana sesongista ja tilauksesta toiseen.
- Kilpi luovutetaan vain yhtä nimettyä ravintolaa tai sen osaa varten.
- Viinilistan tulee olla monipuolinen: eri ikäisiä viinejä eri alueilta ja eri rypälepohjalta, ja niiden pitää tukea ruokalistaa.

- Ravintolassa tulee olla järjestön jäsen sekä salin että keittiön puolella ja vähintään toisen näistä jäsenistä on oltava Maître-arvolla. Maître-arvon käädyt on luovutettu ravintolan vastaaville henkilöille jo ennen kilven luovuttamista.

Lapin voutikunnan osalta tarkistamme kilpiravintoloiden kriteerien täyttymistä vuosittain ja kriteeristön tavoitteita tarkastellaan yhdessä kilpiravintolan kanssa.

Lue lisää

Lapin kilpiravintolat

[Kotaravintola Sarakka](#), Ylläsjärvi

[Arctic Restaurant](#), Rovaniemi

[Ravintola Gaissa Hotel Santa Claus](#), Rovaniemi

[Ravintola Monte Rosa City Hotel](#), Rovaniemi

[Sky Ounasvaara](#), Ravintola Sky Kitchen&View Rovaniemi

[Hullu Poro ravintola Ämmilä](#), Kittilä Levi

[Lapland Hotels Olos](#), Ravintola Takka, Olos Muonio

[Kaltio, Saariselän Tunturihotelli](#), Ivalo Saariselkä

MYYMÄLÄT:

[CHOCO_DELI](#), Rovaniemi

[LAPIN GOURMETKOKIT](#), Sodankylä

Lapin Kilpyriytykset

Tuotekauppa palvelee

Järjestömme tuotekauppa palvelee mm. lahjahankinnoissanne.

TUOTEKAUPPA

Yhteystietojen päivitys

Päivittääkää yhteistietonne suoraan järjestön rekisterin pitäjälle. Kilpiravintoloiden osalta on tärkeää pitää ajantasalla toimipaikassa toimivat jäsenemme.

sihteeri@rotisseurs.fi

Tulevaa

*** 10.10.2024 viini teasting ja maistelutilaisuus
Rovaniemi**

***PAIKALLISKAPITULI ja KOKKIEN SM KILPAILU
ROVANIEMELLÄ 12.4.2025**

Syysterveisin; Martti Kotakorva



Chaîne des Rôtisseurs Finlande ry

www.rotisseurs.fi

Osoitelähde: Chaîne des Rôtisseurs Suomi jäsenrekisteri

Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä.

POWERED BY 